
 
VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS 

INSPEKCIJOS VIRŠININKAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ATOMINĖS ENERGETIKOS SAUGOS INSPEKCIJOS 

VIRŠININKO 2010 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. 22.3-120 „DĖL BRANDUOLINĖS 

SAUGOS REIKALAVIMŲ BSR-3.1.2-2017 „RADIOAKTYVIŲJŲ ATLIEKŲ TVARKYMAS 

BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS OBJEKTUOSE IKI JŲ DĖJIMO Į RADIOAKTYVIŲJŲ 

ATLIEKŲ ATLIEKYNĄ“ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 22.3-208 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Branduolinės saugos reikalavimus BSR-3.1.2-2017 „Radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymas branduolinės energetikos objektuose iki jų dėjimo į radioaktyviųjų atliekų atliekyną“, 

patvirtintus Valstybinės atominės energetikos saugos inspekcijos viršininko 2010 m. gruodžio 31 d. 

įsakymu Nr. 22.3-120 „Dėl Branduolinės saugos reikalavimų BSR-3.1.2-2017 „Radioaktyviųjų atliekų 

tvarkymas branduolinės energetikos objektuose iki jų dėjimo į radioaktyviųjų atliekų atliekyną“ 

patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 3.8 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.8. Lietuvos higienos norma HN 73:2018 „Pagrindinės radiacinės saugos normos“, patvirtina 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 663 „Dėl 

Lietuvos higienos normos HN 73:2018 „Pagrindinės radiacinės saugos normos“ patvirtinimo“;“. 

1.2. Pakeičiu 1 priedo lentelės septintąją eilutę ir ją išdėstau taip: 

„Ilgaamžės mažai ir vidutiniškai radioaktyvios atliekos***“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. rugsėjo 1 dieną. 

 

 

 

Viršininkas Michail Demčenko 


